
 

Okresní fotbalový svaz Most 
Zd.Fibicha čp. 282, 434 01 Most 

(mobil 739 680 998, e-mail: ofsmost@centrum.cz, IČ 65660773) 

 

7. ročník Memoriálu Josefa Košece 

 
Pořadatel  Komise rozhodčích OFS Most 
 

Termín 22. června 2019 
 

Program 8:45    prezence 

 9:15    slavnostní zahájení 

 9:30    začátek turnaje  

 15:30    slavnostní ukončení turnaje 

 16:00    zábava 
 

Účastníci turnaje:  
 

Fortuna  liga, OFS Děčín, OFS Chomutov, OFS Most, OFS Litoměřice, OFS Louny, 

OFS Teplice, OFS Ústí nad Labem, KFS Hradec Králové, Středočeský KFS 
 

Startovné:  
 

3000,- Kč se hradí na účet 43-5045640207/0100 - KB – zpráva pro příjemce – název družstva 
 

Ceny: 1. - 3. místo pohár, diplom 

 4. - 10. místo pohár, diplom 

 Nejlepší střelec, brankář a hráč 
 

Místo konání: 
 

FK Baník Souš z.s.(v Mostě hřiště za Neprakta klubem ) 

Ul. Zd. Fibicha čp. 282, Most, p.s.č. 434 01 
 

Informace:  
 

Ing. Petr Černý – 739 680 998 – cerny.cernoch@seznam.cz 

možnost zajištění ubytování – nahlásit do 10.června  2019. 
 

Hrací systém: 
 

Hraje 4+1 ve dvou skupinách. Ve skupině hraje každý s každým.  

Všechny týmy postupují do utkání o konečné umístění. 
 

O umístění v turnaji: 
 

semifinále 1A 2B 

semifinále 1B 2A 

o 9. - 10. místo 5A 5B 

o 7. - 8. místo 4A 4B 

o 5. - 6. místo 3A 3B 

o 3. - 4. místo 1A/2B poražení 1B/2A poražení 

o 1. - 2. místo 1A/2B vítěz 1B/2A vítěz 



 

 

O pořadí ve skupině rozhoduje: 
 

Počet bodů, vzájemný zápas, rozdíl skóre, vyšší počet vstřelených branek, los 

Výhra – 3 body, Remíza – 1 bod, Prohra – 0 bodů 
 

Podmínky účasti: 
 

Podmínkou je zaplacení startovného. Ze startovného je hrazeno – jídlo a pití pro 12 osob, pronájem hřiště, 

rozhodčí a další náklady spojené s organizací a průběhem turnaje. 
 

Soupiska družstva: 
 

Soupiska čítá 10 hráčů a 2 funkcionáře. Součástí soupisky je jméno rozhodčího, ID, číslo dresu.  

Jeden hráč nesmí nastoupit za více jak jedno mužstvo. 
 

Další náležitosti turnaje: 
 

Při zahájení hry musí mít družstvo minimálně pět hráčů, z nichž jeden je brankář. Nedodržením tohoto bodu 

může dojít ke kontumaci. 

Barvy dresů by měly být dostatečně odlišeny. Povinnou výbavou je dres, trenky a kapitánská páska u 

kapitána. Na vlastní nebezpečí hráč hraje bez chráničů. 

Nastoupit za družstvo smí pouze rozhodčí z příslušného okresu (výjimky může udělovat Sportovně 

technická komise a ředitel Memoriálu). V případě porušení následuje kontumace ve prospěch 

soupeře/soupeřů. 

Všichni hráči hrají na vlastní nebezpečí. Za případné úrazy nenese nikdo zodpovědnost. 

K utkání nesmí nastoupit jiný hráč, než který je uveden na soupisce. 

Mužstvo, které nedohraje zápas pro malý počet hráčů, prohrává kontumačně 3:0. 

Družstva mají povinnost začít utkání včas. Čekací doba není. 
 

Technická ustanovení: 
 

Hrací doba je 1 x 20 minut. Hraje se na dvou hřištích (A-B). Rozměry hřiště: d. (30–40 m), š. (15–25 m). 

Utkání o 1. – 6. místo se bude hrát 1 x 20 minut. Utkání o 7. – 10. místo se bude hrát 1 x 15 minut.  
 

Občerstvení: 
 

Zajištěno na místě.  
 

Ostatní: 
 

Zápasy řídí kvalifikovaní rozhodčí FAČR. Pořadatel zajistí kabiny, občerstvení, hrací plochu, rozhodčí, 

míče a případně i rozlišovací dresy. V případě podobných barev dresů se převléká družstvo, které je vedeno 

jako domácí. 
 

Žlutá karta: 
 

Není nijak penalizována. 
 

Červená karta: 
 

Pokud hráč dostane ČK po 2. ŽK, smí nastoupit k dalšímu utkání.  

Hráč nebude moci nastoupit k dalšímu utkání (nebo i po zbytek turnaje), pokud bude vulgárně urážet 

některého z hráčů, diváků, či rozhodčích, bude hrát surově, nebo bude někomu fyzicky vyhrožovat. Za 

taková provinění bude hráčovi udělena pokuta ve výši 500,-Kč a jestliže hráč nesplatí pokutu, bude jeho 

družstvo vyloučeno z turnaje! 

 

 

 



 

 

 

ROZDĚLENÍ SKUPIN 

 
SKUPINA – A 
  SKUPINA – B 
OFS Děčín  HET Liga 

Středočeský KFS  KFS Hradec Králové 

OFS Ústí nad Labem  OFS Litoměřice 

OFS Chomutov  OFS Louny 

OFS Most  OFS Teplice 

 

LOS UTKÁNÍ 
 

 SKUPINA – A    SKUPINA – B 

9:30 OFS Děčín – OFS Ústí nad Labem  9:30 OFS Teplice – OFS Litoměřice 

9:50 OFS Most – OFS Chomutov  9:50 OFS Louny – HET liga 

10:10 Středočeský KFS – OFS Ústí nad Labem  10:10 KFS Hradec Králové – OFS Litoměřice 

10:30 OFS Chomutov – OFS Děčín  10:30 HET liga – OFS Teplice 

10:50 OFS Most – Středočeský KFS  10:50 OFS Louny – KFS Hradec Králové 

11:10 OFS Ústí nad Labem – OFS Chomutov  11:10 OFS Litoměřice – HET liga 

11:30 OFS Děčín – OFS Most  11:30 OFS Teplice – OFS Louny 

11:50 Středočeský KFS – OFS Chomutov  11:50 KFS Hradec Králové – HET liga 

12:10 OFS Ústí nad Labem – OFS Most  12:10 OFS Litoměřice – OFS Louny 

12:35 OFS Děčín – Středočeský KFS  12:35 OFS Teplice – KFS Hradec Králové  

 

o UMÍSTĚNÍ 
 

13:15 9. - 10. místo  13:15 7. – 8. místo 

13:40 1A – 2B semifinále  13:40 1B – 2A semifinále 

14:00 5. – 6. místo    

14:25 3. - 4. místo    

14:50 1. - 2. místo    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TABULKY  

 

 
TABULKA  OFS Středočeský OFS  OFS  OFS  Body Skóre Pořadí 

 Sk. A Děčín KFS Ústí n./L. Chomutov Most       

OFS                 

Děčín                 

Středočeský                 

KFS                 

OFS                  

Ústí n./L.                 

OFS                  

Chomutov                 

OFS                  

Most                 

         

         

         

         

         

         

         

TABULKA  HET H. Králové OFS  OFS  OFS  Body Skóre Pořadí 

 Sk. B liga KFS Teplice Litoměřice Louny       

HET                 

liga                 

H. Králové                 

KFS                 

OFS                  

Teplice                 

OFS                  

Litoměřice                 

OFS                  

Louny                 

 

 

 



 

 

Okresní fotbalový svaz Most, ul.Zd.Fibicha čp.282, 434 01 Most 

 
 

S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

  
 

 

                                                   

ID hráče Příjmení a Jméno Číslo dresu 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Trenér výběru   

Vedoucí výběru   

 

 

 

Podpis vedoucího výběru OFS: 

 

 

 

Název OFS:    

    


